МКОУ «БИСЕРТСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА № 2»

ПРИКАЗ

05,09.2024 г. №76 Б

О внесении изменений в приказ от 21.05.2021 № 27А «О создании в 2021 году на базе
МКОУ «Бисертская средняя школа №2» площадки регионального проекта

«Уральская инженерная школа»

В соответствии с кадровыми изменениями

ПРИКАЗЫВАЮ:

Внести в приказ от 21.05.2021 № 27 А «О создании в 2021 году на базе МКОУ
«Бисертская средняя школа №2» площадки регионального проекта «Уральская
инженерная школа» следующее изменение:

пункт 2 изложить в следующей редакции:

назначить куратором площадки регионального проекта «Уральская инженерная школа»
Мусалимову Светлану Владимировну.

Директор и

С приказом

Г.Г. Хадиулина

С.В. Мусалимова